
Prodej, Pozemky pro bydlení,  1583 m2 -

Vlastnictví: neuvedeno Okres: Ostrava

1.499.999 Kč Druh: stavební - bydlení Město: Ostrava
Včetně právního servisu a úschovy Typ: prodej Ulice: Ráčkova

Popis nemovitosti:
Naše společnost Vám nabízí k prodeji pozemek, nacházející se na výjimečném a zároveň krásném místě sousedící s lesem.
Budoucí stavba tak bude ideální pro poklidné večery nebo příjemně strávený odpočinek na pozemku vedle lesa. Inženýrské
sítě vody, elektřiny a internetu vedou na hranici pozemku. V územním plánu je pozemek veden jako stavební. Ačkoliv je
aktuálně neudržovaný, tak jinak je rovinatý a obklopen stromy s výhledem, což z něj po úpravě udělá velmi výjimečné místo.
Ostrava-Radvanice je poklidná obec s neobyčejnou atmosférou, kde naleznete nejenom bohatou přírodu nebo relax, ale také
sportovní aktivity všeho druhu. Procházky do lesa, sbírání hub, cykloturistika, to jsou všechno aktivity, které vás díky možnosti
okolí budou přímo vybízet. Po celou dobu ročního období Vás mile překvapí mírný ruch, který dodává okolí příjemnou
atmosféru, ale zároveň si zachovává příjemný klid domova. V okolí se nachází veškerá občanská vybavenost, ať už se jedná
o obchody, školy, školky. Pozemek je tak situován v lokalitě, která je nejen příjemná a zelená, ale zároveň praktická pro život
rodiny.V případě zájmu prohlídky mne prosím kontaktujte, ráda Vám zodpovím všechny vaše dotazy a v případě otázky
financování Vám taktéž pomůžeme s nejlepší možností na trhu.

Elektřina: 220 Materiál: Užitná pl.: 0
Plyn: neuvedeno Stav obj.: neuvedeno Zastavěná pl.:
Voda: studna Umístění: neuvedeno Podlahová pl.:
Odpady: neuvedeno Poloha obj.: neuvedeno Pl. pozemku: 1583
Vytápění: neuvedeno Balkon: ne Zařízeno: ne
Výtah: ne Počet pater: 0 Patro: 0

Zakázku nabízí: Makléř: 

Váš Konzultant Reality s.r.o. Špaček Vít
Roháčkova 120/23, Brno, 617 00 tel. 420770118602, vit.spacek@vaskonzultant.cz
tel. , +420 778 424 041, reality@vaskonzultant.cz

Číslo zakázky: REALITYMORAVA 365

strana 1


